
 

Aktuální k datu: 18-04-2025 12:29

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/ps-hldka-pastelky-na-koupn-podloka-s-jednorocem-p-9306.html

  
Psí hlídka - Pastelky na
koupání + podložka s
jednorožcem

Katalogové číslo 21,308142

Kód EAN 5903957308142

Popis produktu

Psí hlídka - Pastelky na koupání + podložka s
jednorožcem
Koupání nemusí být nuda! Sada Koupací pastelky + podložka s jednorožcem je skvělý způsob, jak proměnit vanu ve
skutečné plátno pro kreativní hru. Děti mohou kreslit na hladké povrchy - vanu, kachličky a dokonce i na vlastní kůži!
Pastelky se snadno smývají trochou vody a mýdla, takže úklid po uměleckých experimentech je rychlý a bezproblémový.

Součástí sady je rozkošná podložka s jednorožcem, díky které bude koupání ještě kouzelnější. A to vše v barevném
balení s motivem Psí hlídky, které děti povzbudí ke hře a kreativnímu zkoumání!

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro malé umělce: koupelové a kožní umění rozvíjí představivost a manuální dovednosti.
Pro děti, které nemají rády koupání: Pastelky promění každodenní rutinu ve vzrušující zábavu.
Pro fanoušky seriálu Psí hlídka: Barevné balení s kreslenými postavičkami dělá ze sady dokonalý dárek.
Pro rodiče, kteří ocení bezpečnou hru: Pastelky se snadno smývají a podložka pečuje o jemnou dětskou pokožku.

Pomůcka na první pohled:

4 barevné pastelky do koupele: Lze je použít ke kreslení na vanu, kachličky i pokožku.
Snadno se smývají: Stačí voda s trochou mýdla.
Flanel s jednorožcem: Roztomilý, měkký a pohodlný pro každodenní mytí.
Balení Psí hlídky: Ideální dárek pro fanoušky kresleného seriálu.

Gadget parameters:

Rozměry výrobku: 16 x 25 x 4 cm
Hmotnost: 0,15 kg
Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej : žádný
Vhodné pro děti od 3 let. Pro vnější použití. Nepožívejte. Doporučuje se dohled dospělé osoby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/ps-hldka-pastelky-na-koupn-podloka-s-jednorocem-p-9306.html
http://www.tcpdf.org

